
فرمانده انتظامی استان البرز از شناسایی یک باند بزرگ 
سرقت خودرو در کشور خبر داد و گفت: اعضای 15 نفره این باند 
با سرقت خودروهای پژوپارس و زانتیا اقدام به سندنمره و فروشی 
قطعات آن در سراسر کشور می‌کردند. سردار عباسعلی محمدیان 
بیان داشت: در پی وقوع سرقت‌های سریالی خودروهای زانتیا و 

پژوپارس با یک شیوه مشترک در سطح شهرستان‌های کرج 
و فردیس، بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس 
آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: بررسی‌های اولیه از مناطق 
وقوع سرقت حاکی از این بود که سارقان در گروه‌های 3 و 4 نفره 
با استفاده از یکدستگاه خودروی مزدا3 خودروهای پارک شده 

در مناطق خلوت را شناسایی کرده و در کمتر از چند ثانیه آنها 
را به سرقت می‌بردند. فرمانده انتظامی استان البرز تصریح کرد: 
در ادامه کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی 
هویت یکی از سارقان حاضر در سرقت‌ها شدند و با تحت‌نظر 
قراردادن تحرکات این متهم فصل جدیدی از اطلاعات بر روی 
پلیس باز و مشخص شد که این سارقان در قالب یک باند کشوری 
اقدام به سرقت خودروهای زانتیا و پژوپارس کرده و با فروش 
آنها به مالخران حرفه‌ای در سراسر کشور در زمینه سندنمره و 
استوک‌فروشی قطعات آن در بستر اینترنت فعالیت می‌کنند. 
سردار محمدیان اظهارداشت: پس از چندین ماه تلاش بی‌وقفه 
و به‌کارگیری اقدامات گسترده اطلاعاتی از سوی کارآگاهان 
پلیس آگاهی البرز، اعضای باند 15 نفره سرقت خودرو در 
چندین استان کشور شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در 
یک عملیات هماهنگ در سراسر کشور دستگیر شدند. این مقام 
ارشد انتظامی با اشاره سوابق متعدد متهمان دستگیرشده در 
زمینه سرقت، اضافه کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان بیش 
از یک‌هزار قطعه خودروهای سرقتی و 10 خودروی سرقتی 
کشف شد. فرمانده انتظامی استان البرز با بیان اینکه متهمان 
پس از تکمیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی شدند، خاطرنشان کرد: تلاش پلیس و دستگاه 
قضائی برای شناسایی مالباختگان این پرونده همچنان ادامه 
دارد. سردار محمدیان در پایان یادآوری کرد که استفاده از 
تجهیزات بازدارنده می‌تواند تا حد زیادی از وقوع سرقت خودروها 

پیشگیری کند.
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جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف 5 
موتورسیکلت سنگین قاچاق به ارزش 25 میلیارد ریال در 
عملیات ماموران این فرماندهی خبر داد. سردار محمدرضا 
هاشمی‌فر بیان داشت: در راستای اجراي طرح مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز، طرح برخورد با موتورسیکلت‌های سنگین 
متخلف به‌صورت ویژه در دستور کار ماموران فرماندهی 

انتظامی استان اصفهان قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران 
این فرماندهی در اجرای این طرح با انجام یکسری اقدامات 
پلیسی و هوشمندانه موفق به شناسایی و توقیف 5 دستگاه 
موتورسیکلت سنگین خارجی قاچاق شدند که فاقد هرگونه 
مدارک قانونی و گمرکی بودند. جانشین فرمانده انتظامی 
استان اصفهان با بیان اینکه ارزش موتورسیکلت‌های توقیف 

شده از سوی کارشناسان 25 میلیارد ریال تعیین شده، 
تصریح کرد: در این خصوص 2 نفر دستگیر و پس از تشکيل 
پرونده به مرجع قضائی تحويل داده شد. سردار هاشمی‌فر 
در پایان خاطرنشان کرد: از شهروندان می‌خواهیم که 
ضمن نظارت بر فرزندان خود و آگاه‌سازی آنها پیرامون 
تبعات خرید و خطرات استفاده از چنین وسایلی، در 
صورت مشاهده و ایجاد مزاحمت اینگونه موتورسیکلت‌ها 
در خیابان‌های شهر مراتب را به مركز فوريت‌هاي پليسي 

110 اطلاع دهند.

گروه کوهنوردی هریاس که برای صعود به کوه‌های 
ترکیه رفته بودند در راه بازگشت دچار سانحه شدند. صبح 
سه‌شنبه حوالی ساعت 6 صبح، یکدستگاه اتوبوس که از 
مبدا بازرگان به مقصد تهران در حال حرکت بود در ۳۰ 
کیلومتری شهر زنجان واژگون شد. در پی این حادثه یک 
نفر راننده و دو نفر خانم فوت کرده و ۱۶ نفر دیگر شامل 
6 نفر زن و ۱۰ نفر آقا مصدوم شدند. همان روز جانشین 
پلیس راه استان زنجان با تایید این خبر اعلام کرد که 
اتوبوس برون‌شهری در کیلومتر ۳۰ آزادراه زنجان-  تبریز 

لاین جنوبی به‌خاطر خواب‌آلودگی راننده واژگون شد و 
راننده به‌همراه 2 نفر دیگر در این حادثه فوت و ۱۶ نفر 
دیگر مجروح شدند. جانشین پلیس راه استان زنجان 
به سرنشینان این اتوبوس اشاره کرد و گفت: ۱۹ نفر از 
سرنشینان این اتوبوس کوهنوردان ایرانی بودند که برای 
صعود به کوه‌های ترکیه رفته بودند که متأسفانه در مسیر 
برگشت این حادثه رخ داد و دو نفر از این کوهنوردان فوت 
شدند. پیگیری‌های »ایسنا« نشان داد که اعضای باشگاه 
هریاس تهران‌، کوهنوردانی بودند که در این اتوبوس حضور 

داشتند. پورعباد یکی از بستگان رئیس باشگاه هریاس در 
خصوص ابعاد حادثه گفت: رئیس باشگاه هم در این حادثه 
حضور داشت و او اکنون نمی‌تواند تکان بخورند چرا که 3 
دنده او شکسته است. او ادامه داد: در جاده زنجان راننده 
خوابش می‌گیرد و اتوبوس واژگون می‌شود. در این اتوبوس 
همگی کوهنورد بوده که متأسفانه 2 کوهنورد به‌همراه 
راننده فوت کردند. پورعباد در خصوص وضعیت رسیدگی 
بیمارستان به کوهنوردان ایرانی افزود: در بیمارستان 
آیت‌ا... موسوی زنجان رسیدگی‌ها انجام می‌شود. حدود 
۱۲ کوهنورد به‌صورت سرپایی معالجه و مرخص شده‌اند، 
اما هنوز ۳ نفر از کوهنوردان روی تخت هستند و امیدواریم 

که هرچه سریع‌تر بهبود پیدا کنند.

در  فیروزآباد  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
استان فارس با اشاره به ارتکاب عمل تیراندازی 
به نیت شادی در مراسم ازدواج، در این شهرستان، 
خاطرنشان کرد که براثر این اقدام، عروس مجروح 
شد و به کما رفت. سرهنگ مهدی جوکار گفت: 
در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی 
بر وقوع تیراندازی در یکی از تالارهای عروسی 
شهرستان فیروزآباد، بلافاصله ماموران انتظامی 
برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. او افزود: 

پس از حضور ماموران مشخص شد فردی به قصد 
شادی‌کردن و بر حسب سنت عشایری اقدام به 
شلیک تیر با اسلحه شکاری کرده که متأسفانه 
به‌دلیل شلوغی جمعیت و ناتوانی فرد در کنترل 
اسلحه، این شلیک منجر به مجروح‌شدن سه نفر 
شده است. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در 
آن حادثه، ۲ مرد به‌همراه عروس، مورد اصابت 
گلوله قرار گرفتند، خاطرنشان کرد: ضارب بعداز 
این حادثه، متواری شده بود. فرمانده انتظامی 

فیروزآباد با بیان اینکه ماموران انتظامی با اقدامات 
فنی و تخصصی موفق شدند مخفیگاه متهم را 
شناسایی و وی را دستگیر کنند، گفت: در بازرسی 
از محل اختفا فرد تیرانداز یک قبضه اسلحه شکاری 
فاقد مجوز و استفاده شده در مراسم عروسی 
کشف شد. جوکار با بیان اینکه عروس به‌دلیل 
اصابت گلوله به کما رفته اما حال دو مصدوم دیگر 
بر  رضایت‌بخش است، افزود: تالار موصوف برا
دستور مرجع قضائی پلمب شد. این مقام انتظامی 
تاکید کرد: متهم ۳۶ ساله شوهر خواهر داماد 
بود که برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 

معرفی شده است.

توقیف    موتورهای  سنگین   میلیاردی 

جزئیات تصادف مرگبار کوهنوردان 

تیر شادی، عروس را به کما برد

رئیس کل دادگستری استان البرز از اجرای احکام اعدام ۲ نفر 
از سارقان مسلح یک طلافروشی در خیابان شهیدبهشتی کرج 
خبر داد. فاضلی هریکندی با اعلام اجرای احکام اعدام 2 نفر از 
سارقان مسلح یک طلافروشی در خیابان شهیدبهشتی کرج 
گفت: در ۲۴ مردادماه سال گذشته سرقت مسلحانه‌ای از یک 
طلافروشی در کرج به وقوع پیوست که با توجه به نوع سرقت و 
بازتاب آن در فضای‌مجازی موجبات نگرانی شهروندان را فراهم 
کرد. وی افزود: در این سرقت، متهمان با برنامه‌ریزی قبلی، 
ابتدا اقدام به سرقت مسلحانه یکدستگاه خودروی سمند در 
پوشش مسافر و با ضرب و جرح مالک خودرو در شهریار نموده 
و با همان خودروی مسروقه با چهار سرنشین در مقابل یک 
طلافروشی در کرج توقف کرده و ۳ نفر از سرنشینان که 2 نفر 
از آنها مسلح به سلاح جنگی کلاشنیکف بودند، از خودرو پیاده 
شده و وارد طلافروشی می‌شوند و پس از تیراندازی‌های مکرر 
در داخل مغازه طلافروشی و نیز در جلوی مغازه و در خیابان با 
هدف ایجاد رعب و وحشت مالک مغازه و دختر وی و نیز مردم 
حاضر در خیابان، اقدام به سرقت حدود ۸ کیلوگرم طلاجات 
کرده و از محل متواری می‌شوند. براساس توضیحات رئیس 

کل دادگستری استان البرز، سارقان پس از سرقت با هدف عدم 
شناسایی، نسبت به تعویض خودروی استفاده شده در صحنه 
سرقت از طریق سرقت مسلحانه دو ‌دستگاه خودروی عبوری 
مردم همراه با تهدید و ارعاب آنها از طریق تیراندازی‌های مکرر 
اقدام کرده بودند. رئیس کل دادگستری استان البرز با اشاره 
به پیگیری ویژه این پرونده در قرارگاه مقابله با جرائم خاص 
استان به تشریح اقدامات متعدد و پیچیده قضائی و انتظامی 
در این زمینه پرداخت و بیان کرد: متهمان با دستورات قاطع 
قضائی و بررسی‌های فنی و تخصصی قضائی و انتظامی و با 
تلاش شبانه‌روزی پلیس آگاهی استان البرز در کمتر از ۲۰ 
روز پس از انجام سرقت در یکی از استان‌های غربی کشور 
شناسایی و بازداشت شدند. وی متذکر شد: این پرونده با 
احتساب خریداران مال مسروقه، 6 متهم دارد و طبق بررسی‌ها 
مشخص شده سرکرده گروه با سوابق متعدد سرقت مسلحانه 
در شهرهای تهران و بهارستان استان تهران متواری بوده 
است. رئیس کل دادگستری استان البرز ادامه داد: رسیدگی به 
اتهامات متهمان و تحقیقات مقدماتی به‌صورت ویژه در شعبه 
اول بازپرسی دادسرای جنایی و جرائم خاص کرج آغاز و دو 

کیفرخواست جداگانه خطاب به دادگاه انقلاب به اتهام محاربه و 
دادگاه کیفری2 کرج به اتهام سرقت مسلحانه، حمل و نگهداری 
غیرمجاز اسلحه، معامله مال مسروقه و ضرب و جرح عمدی 
صادر شد. وی با بیان اینکه در مورد دو متهم مسلح از مجموع 
چهار متهم اصلی پرونده در دادگاه انقلاب استان البرز، حکم 
اعدام صادر شد، گفت: با توجه به رد فرجام‌خواهی این دو‌ متهم 
و تایید رأی صادر شده از سوی دیوان‌عالی کشور، احکام اعدام 
آنها پس از طی مراحل قانونی اجرا شد؛ در مورد سایر متهمان 
نیز احکام حبس طولانی‌مدت، تبعید، شلاق و ردمال مسروقه 
صادر و در حال اجراست. فاضلی هریکندی با تاکید بر اینکه 
دادگستری کل استان البرز در دوره تحول و تعالی قوه‌قضائیه 
برای ارتقا امنیت مردم استان اهتمام جدی داشته است، تصریح 
کرد: یکی از تاکیدات جدی رئیس قوه‌قضائیه شناسایی، تعقیب 
و رسیدگی و صدور حکم متناسب و قاطع و در اسرع‌وقت قانونی 
در جرائم خشن است که در این راستا در مورد این پرونده، با 
پیگیری ویژه قرارگاه مقابله با جرائم خاص استان، کلیه مراحل 
شناسایی، بازداشت، تحقیقات مقدماتی، رسیدگی دادگاه و 
صدور حکم در حدود ۱۰۰ روز از وقوع جرم انجام و به اتمام 
رسید و احکام مقتضی هم صادر و در حال اجراست. لازم به ذکر 
است در نهایت، حدود ۱۱ ماه پس از سرقت، احکام اعدام ‌2 نفر 

از سارقان مسلح نیز اجرا شد.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
کاشان، گفت: حضور به‌موقع و تلاش آتش‌نشانان برای 
مهار آتش‌سوزی یک منزل مسکونی، باعث نجات چهار 
نفر از ساکنان گرفتار در آتش شد. محمدعلی پیراسته 
تلفنی  تماس  در  آتش‌سوزی  مورد   یک  اظهارکرد: 
با سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی در پارکینگ یک ساختمان 
مسکونی به ستاد فرماندهی سازمان گزارش شد. وی 
افزود: تیم‌های آتش‌نشانی و امداد نجات ایستگاه‌های دوم 
و ششم ‌آتش‌نشانی به محل اعزام شدند که خوشبختانه 
وارد  جدی  آسیبی  ساکنان  به  آتش‌سوزی  این  در 

نشده بود و چهار نفر از ساکنان گرفتار در آتش نجات یافتند. 
علت آتش‌سوزی نیز توسط کارشناسان در حال بررسی 
است. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری کاشان، تصریح کرد: فصل بهار امسال با وقوع 
۲۵۵ مورد آتش‌سوزی و ۶۳۸ مورد حادثه سپری شد که با 
تلاش کارکنان عملیاتی سازمان، جان ۲۳۹ نفر از شهروندان 
از خطر نجات پیدا کرده است و آتش‌سوزی در کاربری‌های 
مسکونی، تجمع ضایعات، باغ‌ها، فضای سبز و وسائل نقلیه 
بیشترین موارد سه ماهه گذشته بوده است. پیراسته، گفت: 
مهم‌ترین علت آتش‌سوزی‌ها، رعایت‌نکردن نکات ایمنی در 

افروختن آتش و همچنین اتصالی برق بوده است که در این 
مدت شاهد کاهش ۱۱ درصدی آتش‌سوزی‌ها نسبت به 
مدت مشابه در سال گذشته بوده‌ایم. وی با اشاره به کاهش 
۴۲ ثانیه زمان حضور ماموران آتش‌نشانی به محل حادثه، 
افزود: شهروندان کاشانی ۲۱ هزار و ۷۳۵ مورد تماس با 
سامانه ۱۲۵ داشته‌اند که در عملیات اعزامی، ۷۰ مرد و ۳۶ 
زن مصدوم شده و متأسفانه سه مرد و دو زن فوت کرده‌اند. 
مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
کاشان، تصریح کرد: بهار امسال دوره‌های آموزشی اصول 
ایمنی، آتش‌نشانی و پیشگیری از سانحه و حادثه برای ۱۶۱۵ 
نفر از شهروندان در قالب ۳۲۳۰ نفر ساعت به‌صورت تئوری 
و عملی برگزار شد و چهار دوره تخصصی برای کارکنان 

سازمان در قالب ۳۸۵۱ نفر ساعت اجرا شده است.

اجرای حکم اعدام سارقان مسلح طلافروشی 

نجات اعضای خانواده از آتش‌سوزی منزل

سرقت کابل و تجهیزات برق‌رسانی 
فرمانده انتظامی شهرستان ریگان گفت: عامل سرقت 
کابل و تجهیزات برق‌رسانی که باعث قطع ۲۴ ساعته 
شبکه آب‌رسانی این شهرستان شده بود، دستگیر شد. 
سرهنگ اسحاق دریجانی اظهارکرد: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت کابل برق موتورهای آب آشامیدنی در سطح 
شهرستان، ماموران پلیس آگاهی با انجام کار اطلاعاتی یک 
سارق سابقه‌دار دخیل در این سرقت‌ها را شناسایی و او را 
هنگام تردد در سطح شهر دستگیر کردند. وی تصریح کرد: 
این متهم در بازجویی‌های پلیس آگاهی به ۱۰ فقره سرقت 
کابل برق موتور چاه آب‌شرب شهرستان که منجر به قطعی 
حدودا ۲۴ ساعته آب شده بود و همچنین سرقت کابل برق 
یک واحد سردخانه و مقداری کابل برق دیگر به ارزش در 
مجموع ۵۰۰ میلیون ریال اعتراف کرد و در ادامه با حکم 
قضائی راهی زندان شد. دریجانی در پایان بر حصارکشی 
مناسب موتورخانه‌های آب و نظارت بیشتر موتوربانان بر این 

اینگونه تاسیسات مهم تاکید کرد. 

کشف ۶ هزار تن کالای احتکاری 
فرمانده قرارگاه امین پلیس امنیت اقتصادی فراجا از 
کشف بیش از ۶ هزار تن انواع کالای اساسی احتکاری و 
دستگیری ۵۵۳ متهم طی هفته گذشته در کشور خبر 
داد. سردار غلامرضا رضائیان اظهارداشت: با عنایت به 
اینکه سوداگران اقتصادی برای دستیابی به سودهای 
کلان اقدام به احتکار و خودداری از عرضه اقلام و کالاهای 
اساسی مورد نیاز مردم می‌کنند، تشدید اجرای طرح‌های 
مقابله با قاچاق، احتکار و اخلال در تولید و توزیع کالاهای 
اساسی و معیشت‌محور در کشور به‌صورت جدی 
ادامه دارد. وی با اشاره به بررسی‌های میدانی از روند 
فعالیت‌های اقتصادی و نظام عرضه و تقاضا کالاهای 
اساسی و معیشت‌محور در کشور افزود: کارآگاهان پلیس 
امنیت اقتصادی با تشکیل ۲ هزار و ۸۵۷ گروه مشترک 
در هفته گذشته از ۳ هزار و ۶۵۱ مرکز و انبار نگهداری 
و توزیع اقلام و کالاهای اساسی بازدید و بازرسی کردند. 
فرمانده قرارگاه امین پلیس امنیت اقتصادی فراجا تصریح 
کرد: در این مدت کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی با 
اقدامات تخصصی پلیسی، محل دپو و احتکار کالاهای 
اساسی و ضروری را شناسایی و در بازدید و بازرسی از آنها 
بیش از ۶ هزار تن انواع کالای اساسی از قبیل برنج، گندم 
و آرد، روغن خوراکی، انواع لوازم خانگی به‌همراه، ۵۸۳ 
هزار و ۵۵۵ عدد انواع دارو، بیش از ۲۵ هزار قوطی انواع 
نوشیدنی انرژی‌زا و … را کشف کردند. سردار رضائیان با 
اشاره به اینکه کارشناسان در برآوردهای اولیه ارزش اقلام 
و کالاهای مکشوفه را بیش از دو هزار میلیارد ریال برآورد 
کرده‌اند، گفت: در این خصوص ۳۰۱ دستگاه خودرو 
توقیف، ۴۱ باب اماکن مرتبط با این امر پلمب و ۵۵۳ متهم 
پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضائی معرفی و خودروها روانه پارکینگ شدند.

قتل مرد جوان در خانه‌
مرد جوان در خانه‌اش در شرق تهران توسط ۲ جنایتکار 
که صورت خود را با نقاب پوشانده بودند، به قتل رسید. به 
گزارش تسنیم؛ کشف جسد مرد جوانی در یک خانه در 
محله جوادیه تهرانپارس به مرکز فوریت‌های پلیسی 110 
گزارش داده شد. با اعلام این خبر، ماموران کلانتری 144 
جوادیه تهرانپارس و تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی به‌همراه محمد وهابی، بازپرس ویژه قتل شعبه 
دوم دادسرای امور جرائم‌جنایی راهی محل حادثه شدند و 
تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی به محض ورود 
به خانه موردنظر با جسد مرد 41 ساله‌ای مواجه شدند که 
براثر یک درگیری با ضربات مهلک چاقو به قل رسیده بود‌. 
تحقیقات ابتدایی از صحنه جرم و بازبینی دوربین‌های 
مداربسته اطراف صحنه قتل نشان داد، 2 مرد نقاب‌دار در 
خانه مقتول کمین کرده که پس از مشاهده وی در خانه، 
درگیری را آغاز کردند و پس از اینکه مقتول را با ضربات 
چاقو به قتل رساندند بلافاصله متواری شدند. از سوی 
دیگر بررسی‌ها نشان داد احتمالا مقتول، قربانی اختلافات 
شخصی شده و به‌دلیل اینکه درگیری در خانه رخ داده است 
عاملان جنایت کلید واحد را در اختیار داشته‌اند. تحقیقات 
در خصوص کشف ابعاد پنهان پرونده توسط محمد وهابی، 
بازپرس ویژه قتل شعبه دوم دادسرای امور جرائم‌جنایی ادامه 
دارد و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی برای دستگیری 

متهمان وارد عمل شده‌اند.

انهدام باند سارقان خودرو 
فرمانده انتظامی استان آذربایجان‌غربی از دستگیری و 
انهدام باند سارقان حرفه‌ای خودرو با اعتراف به 17 فقره 
سرقت خبر داد. سردار رحیم جهانبخش گفت: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت خودرو در شهرستان ارومیه بررسی 
موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی انتظامی 
استان قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و فنی، در نهایت 3 متهم را شناسايي و در يک 
عمليات غافلگيرانه آنها را دستگير و برای بررسی بیشتر به 
مقر پلیس انتقال دادند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به 
اینکه متهمان در بازجویي‌هاي تخصصي به 17 فقره سرقت 
خودرو اعتراف کردند، تصریح کرد: در این خصوص علاوه بر 
سارقان، یک مالخر نیز دستگیر و پس از تشکيل پرونده جهت 
سير مراحل قانوني به مرجع قضائي تحويل داده شدند. وی 
در ادامه پیشگیری اجتماعی را به‌عنوان رویکردی اثربخش 
در مبارزه با سرقت دانست و بیان داشت: در جرائمی چون 
سرقت؛ رویکرد پلیس، رویکردی قاطع در برابر سارقان است 
که با تشکیل جلسات متعدد کارشناسی و تشکیل قرارگاه 
مبارزه با سرقت، بازخوردهای بسیار مهمی در مهار و کاهش 
آن در استان ایجاد شده است. سردار جهانبخش در پایان 
خاطرنشان کرد: شماره تلفن 197 آماده دريافت هرگونه 
نظرات، پيشنهادات و تقدير شما همشهريان عزيز از عملكرد 
پليس است و همچنین شهروندان گرامی در صورت مشاهده 
هرگونه موارد مشكوك موضوع را سريعا ازطریق سامانه 110 

به مركز فوريت‌هاي پليسي اطلاع دهند.

قتل مردجوان توسط 
هم‌خانه‌اش

یک مردجوان به‌دلیل اختلافات شخصی 
توسط هم‌خانه خود هدف ضربات مهلک 
چاقو قرار گرفت و به قتل رسید. سه‌شنبه 
21 تیرماه جاری، درگیری مرگباری در یک 
خانه در منطقه یافت‌آباد به مرکز فوریت‌های 
پلیسی 110 گزارش داده شد. با اعلام این 
خبر، ماموران کلانتری 151 یافت‌آباد و تیمی 
از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به‌همراه 
محمد وهابی، بازپرس ویژه قتل شعبه دوم 
دادسرای امور جرائم‌جنایی راهی محل 
حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را کلید زدند. 
تیم جنایی به محض ورود به خانه موردنظر 
با جسد مرد حدودا 22 ساله‌ای مواجه شدند 
که براثر ضربات چاقو توسط پسر جوانی به 
قتل رسیده بود. تیم جنایی در گام نخست، 
قاتل را در صحنه وقوع قتل دستگیر کردند 
و با بررسی‌های اولیه متوجه شدند، این 
درگیری هولناک به‌دلیل اختلافات شخصی 
بین قاتل و مقتول رخ داده است و 10 کارگر 
در این خانه اجاره‌ای با یک دیگر هم‌خانه 
هستند و سکونت دارند. جسد مقتول برای 
بررسی‌های بیشتر با دستور محمد وهابی؛ 
بازپرس ویژه قتل شعبه دوم دادسرای امور 
جرائم‌جنایی به پزشکی قانونی منتقل و 
تحقیقات جهت کشف ابعاد پنهان پرونده 

ادامه دارد.

کشف بیش از یک تن موادمخدر 
جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان از 
دستگیری هر 6 عضو یک باند قاچاق خبرداد 
و گفت: در یک عملیات مشترک با پلیس 
خراسان‌جنوبی، یک هزار و 226 کیلوانواع 
موادمخدر کشف شد. سرهنگ سیدعلی 
میراحمدی افزود: در پی دریافت خبری از 
سوي پلیس خراسان‌جنوبي مبني بر اين که 
کاروان مسلح کويري قصد تحويل محموله‌اي 
را در کویر پهناور استان سمنان به ديگر 
گروه‌ها دارد، بی‌درنگ پیگیری موضوع در 
دستور کار ماموران عمليات ويژه پليس مبارزه 
با موادمخدر استان قرارگرفت. وی ادامه داد: 
پس از انجام هماهنگی‌های لازم و تحقیقات و 
بررسی‌های گسترده و شبانه‌روزی اطلاعاتی، 
يک باب منزل محل تجمع قاچاقچيان و 
چندين دستگاه خودور مربوط به اعضای این 
باند در سطح شهرستان دامغان شناسایی 
شد. این مقام ارشد انتظامی از اعزام چند 
تیم اطلاعاتي و عملياتي پليس مبارزه با 
موادمخدر استان همچنین شهرستان‌های 
دامغان و شاهرود به منطقه تحویل محموله، از 
اجرای منسجم و ضربتی عملیات دستگیری 
سوداگران مرگ خبر داد. به‌گفته سرهنگ 
میراحمدی خوشبختانه در این عملیات 
در محور کویری که با تیراندازی ماموران 
انتظامی همراه بود، هر چهار دستگاه خودروی 
متعلق به اعضای این باند توقیف و 6 قاچاقچی 
حرفه‌ای موادمخدر دستگیر شدند. جانشین 
فرمانده انتظامی استان سمنان از کشف 
یک‌هزار و 226 کیلو انواع موادمخدر شامل 
742 کیلو تریاک، 250 کیلو شیشه و 234 
کیلو هروئین خبرداد و تاکیدکرد: انسجام 
درون‌سازمانی پلیس برای مقابله قاطع با 
قاچاقچیان حرفه‌ای موادمخدر در نقطه اوج 

قرار دارد.

 غرق‌شدن 5 نوجوان در حوض انبار 
پیش‌بیمارستانی  اورژانس  رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی زاهدان گفت: 5 
نوجوان هنگام شنا در حوض انبار روستای 
سیادک زاهدان دچار غرق‌شدگی شده 
و جان خون را از دست دادند. فریبرز 
راشدی اظهارکرد: 5 نوجوان هنگام شنا 
در حوض انبار روستای سیادک زاهدان 
به‌علت عدم آگاهی از عمق و آشنانبودن 
به فنون شنا دچار غرق‌شدگی شده و جان 
خون را از دست دادند. رئیس اورژانس 
پیش‌بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی 
زاهدان افزود: این حادثه در ساعت7و23 
صبح چهارشنبه به مرکز اورژانس زاهدان 
نبار،  اعلام شد. وی تاکید کرد: حوض ا
هوتک، رودخانه‌ها و کانال‌های آب حریم 
امنی برای شنا و تفریح نیست، خانواده‌ها 

بیشتر از فرزندان مراقبت کنند.


